
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

222 Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 22 de Março de 2021 • Edição IVCCLXXXV

ld:0B61FAA72844D6Cl 
SANTA CRUZ 

■ 

.~;J 
~ 

oOS MILAGRES 
')'l ·()A ~ 1992 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Santa Cruz dos Milagres 
EXTRATO DE DISPENSA 

PROCEDIMENTO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2021. OBJETO: Aquisição de urna árvore de natal de 06(seis) metros 
de altura completa com lâmpadas. Ratifico a orientação técnica da Comissão Permanente de Licitações e determino a contratação da 
empresa: MERCADINHO MENDES & SALES LIDA, CNPJ nº 09.540.234/0001-04. DATA: 19/03/2021. 

SANTA CRUl 
ld:09FEB5:ZECABAD6C:Z 

■ 

-~J • 
.... 

oOS MILAGRES 
'14·<>' !I! 199i 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Santa Cruz dos Milagres 
EXTRATO DE CONTRATO 

Dispensa 003/2021. OBJETO: Aquisição de uma árvore de natal de 06(seis) metros de altura completa com lâmpadas. 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres - Piauí. MERCADINHO MENDES & SALES LIDA, CNPJ nº 
09.540.234/0001-04. RECURSOS FINANCEIROS: Orçamento Geral. VALOR: R$ 5.000,00. VIGÊNCIA: Conforme contrato. DATA 
DA ASSINATURA: 19/03/2021. FUNDAMENTAÇÃO: Lei 8.666/93. 

ld:OCC5401F85CED6CO 

i 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO ELETRONICO nº 003/2021. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres. 
CONTRATADA: CONSTRUTOP ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO EIRELI, CNJP. nº 16.990.345./0001-70. OBJETO: 
Prestação de serviços de locação de veículos. FONTE DO RECURSO: Orçamento Geral do Município. VALOR 
ESTIMADO: R$ 82.680,00. VIGÊNCIA: 12(doze) meses, podendo ainda ser prorrogado nos termos da legislação vigente. 
ASSINATURA: 19/03/2021. 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 19 de março de 2021. 
Prefeito Municipal 


